
8

2

6

4

7

3

8

5

1

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2014年6月14日（土）5回佐賀3日

10R 長崎街道内野宿特選　Ｃ１ サラ系３歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：220,000 円　／　2 着：51,000 円　／　3 着：20,000 円　／　4 着：11,000 円　／　5 着：7,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 9 マイネルタイクーン
父:ロージズインメイ  母:マイネアイル

牡  7 山口勲
56.0

1:30.9
(－)

1-1-1-1 39.4 － 3 481
(-2)

高田豊治（佐賀）
吉冨幸吉
コスモヴューファーム

2 2 クリーンヒット
父:バゴ  母:リバティスプライト

牝  5 日野太一
54.0

1:31.1
(1)

3-2-3-3 39.3 － 2 467
(+1)

大島静夫（佐賀）
松本眞一
大西牧場

3 6 カネトシエスプリ
父:マヤノトップガン  母:ハリケーンキャット

牡  4 鮫島克也
56.0

1:31.3
(1)

6-6-5-2 38.9 － 1 464
(-2)

土井道隆（佐賀）
安徳義則
森永牧場

4 4 ブレイクアパス
父:スズカマンボ  母:シャーパリ

牡  5 山下貴光
56.0

1:31.5
(1)

8-7-8-6 38.4 － 4 486
(-1)

西久保政等（佐賀）
小部芳子
グランド牧場

5 7 キタサンプライド
父:ファスリエフ  母:キタサンアカデミー

牝  5 倉富隆一郎
54.0

1:32.0
(2 1/2)

10-8-7-9 39.1 － 9 477
(0)

東眞市（佐賀）
原久美子
有限会社グッドラック・ファーム

6 3 シゲルワシザ
父:アドマイヤジャパン  母:シゲルコラバ

牡  4 竹吉徹
56.0

1:32.2
(1)

9-10-9-5 38.8 － 10 476
(-6)

九日俊光（佐賀）
森中蕃
千葉飯田牧場

7 10 カシノマイラヴ
父:マイネルラヴ  母:スマイルビジョン

牡  6 長田進仁
56.0

1:32.4
(1)

2-3-2-4 40.7 － 7 480
(+4)

山田勇（佐賀）
柏木務
平山牧場

8 5 リネンベッテル
父:スクワートルスクワート  母:ハイフレンドバード

牡  4 田中直人
56.0

1:32.7
(1 1/2)

4-4-4-8 40.4 － 6 472
(-1)

濱田一夫（佐賀）
戸山光男
牛坂牧場

9 1 シゲルウミヘビザ
父:ブラックタイド  母:ハピネスレインズ

牡  4 田中純
56.0

1:33.0
(1 1/2)

7-9-10-10 39.3 － 5 468
(-2)

九日俊光（佐賀）
森中蕃
出羽牧場

10 8 ワンダーデスタン
父:キンググローリアス  母:キクノロマニー

牡  4 山下裕貴
56.0

1:34.5
(8)

5-5-6-7 42.1 － 8 463
(-24)

九日俊光（佐賀）
山本信行
フクダファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

9,10,2,5,8,6,1,4,3,7

9,2,10,5,8,6,4,7,1,3

9,10,2,5,6,8,7,4,3,1

9,6,2,10,3,4,8,5,7,1

払戻金
単 勝 9 560円

複 勝 9 170円

2 130円

6 100円

ワイド 2-9 300円

6-9 250円

2-6 160円

枠 連 2-8 630円

馬 連 2-9 720円

馬 単 9-2 1,760円

3連複 2-6-9 670円

3連単 9-2-6 3,660円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


